
The Teqball Table provides an excellent 
platform for various games that enhance 
technique, concentration, and endurance. Its 
curved design adds both fun and challenge to 
the gameplay, making Teqball perfect for 
schools, institutions, stadiums, clubs and more.

Stůl na Teqball
TPP30203

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. TPP30203

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 300x150x90 cm
Věková skupina  3+
Kapacita (uživatelé)
Barva položky n

1 / 01/03/2025



Stůl je vyroben z materiálu HPL (vysokotlakého 
laminátu), který je odolný vůči povětrnostním 
vlivům, vodě a UV záření.

Zakřivený povrch pomáhá míčku odrážet se k 
nohám hráčů, takže hra je příjemnější než na 
vodorovném stole.

Součástí stolu je průhledná síť z akrylového 
skla (PMMA) o výšce 14 cm, která rozděluje 
hrací plochu na dvě části. Průhledná síťka 
poskytuje dokonalý přehled o pohybu míčku, 
takže se hráči mohou lépe připravit a předvídat 
odskok míčku.

Stůl stojí na konstrukci nohou z konstrukční 
oceli, která je ošetřena katodovým ponorem a 
práškovou barvou, aby byla zajištěna odolnost 
proti korozi.

Stůl lze ukotvit přímo do asfaltu nebo betonu 
pomocí pozinkovaných šestihranných šroubů a 
zápustných kotev, což zajišťuje stabilitu během 
hry.

 

Stůl na Teqball
TPP30203

Položka č. TPP30203

Informace o instalaci
Celková doba instalace 0,0

Objem výkopu 0,00 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

0 cm

Hmotnost dodávky 225 kg
Možnosti ukotvení

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 01/03/2025


	Slide 1
	Slide 2

